

**Fjelsø Entreprise Kbh. A/S**  
Islevdalvej 186, 2610 Rødovre

**CVR-nr. 35 40 13 69**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022

---

Niels Mark Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjelsø Entreprise Kbh. A/S Islevdalvej 186 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 35 40 13 69 Stiftet: 1. juli 2013 Hjemsted: Rødovre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Mark Mogensen, formand Anja Thomasen Alexander Lindeskov Andreassen
<b>Direktion</b>	Alexander Lindeskov Andreassen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Tingvej 9 8800 Viborg
<b>Modervirksomhed</b>	Fjelsø A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i udførsel af lukningsentrepriser på det danske marked, fortrinsvis aluminiumsfacader og beslægtede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.473 t.kr. mod 8.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.074 t.kr. mod 3.735 t.kr. sidste år.

Både aktiviteten og resultat i Fjelsø Entreprise kbh. A/S har været under forventet niveau.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

På baggrund af en tilfredsstillende ordretilgang på status tidspunktet, forventer ledelsen en aktivitet og et resultat på et tilfredsstillende niveau for det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.473.207</b>	<b>8.115.792</b>
1 Personaleomkostninger	-3.580.327	-3.089.667
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.527	-85.590
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.274.647</b>	<b>4.940.535</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.472
Andre finansielle indtægter	750	2.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.949	-155.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.373.846</b>	<b>4.790.341</b>
3 Skat af årets resultat	300.174	-1.055.720
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.073.672</b>	<b>3.734.621</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.073.672	-265.379
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.073.672</b>	<b>3.734.621</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	7.493.935	7.484.043
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.115	45.467
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.518.050</u>	<u>7.529.510</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.548.050</u></b>	<b><u>7.559.510</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.053.279	3.069.692
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	6.720.000	529.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.285	200.000
Andre tilgodehavender	14.294	913.729
Periodeafgrænsningsposter	87.777	54.868
Tilgodehavender i alt	<u>15.877.635</u>	<u>4.767.339</u>
Likvide beholdninger	<u>3.327.791</u>	<u>16.277.992</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.205.426</u></b>	<b><u>21.045.331</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.753.476</u></b>	<b><u>28.604.841</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	2.931.336	4.005.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.431.336</b>	<b>9.505.008</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	905.014	1.601.782
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>905.014</b>	<b>1.601.782</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.101.358	0
Anden gæld	0	2.494.795
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.101.358	2.494.795
Kortfristet del af langfristet gæld	399.216	9.732.156
Gæld til pengeinstitutter	1.380	619
8 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	717.949	508.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.703.005	2.056.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.797.726	511.058
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396.594	1.088.868
Anden gæld	3.299.898	1.105.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.315.768	15.003.256
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.417.126</b>	<b>17.498.051</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.753.476</b>	<b>28.604.841</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1.500.000	4.270.387	4.000.000	9.770.387
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-265.379</u>	<u>4.000.000</u>	<u>3.734.621</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.500.000	4.005.008	4.000.000	9.505.008
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.073.672</u>	<u>0</u>	<u>-1.073.672</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>2.931.336</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.431.336</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.160.847	2.762.557
Pensioner	402.847	313.051
Andre omkostninger til social sikring	16.633	14.059
	<b>3.580.327</b>	<b>3.089.667</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.396	0
Andre finansielle omkostninger	84.553	155.709
	<b>99.949</b>	<b>155.709</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	396.594	1.088.868
Årets regulering af udskudt skat	-696.768	-33.169
Regulering af tidligere års skat	0	21
	<b>-300.174</b>	<b>1.055.720</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	7.546.033	0
Tilgang i årets løb	156.067	7.546.033
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>7.702.100</b>	<b>7.546.033</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-61.990	0
Årets af-/nedskrivninger	-146.175	-61.990
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-208.165</b>	<b>-61.990</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>7.493.935</b>	<b>7.484.043</b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	292.222	274.722
Tilgang i årets løb	0	17.500
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>292.222</b>	<b>292.222</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-246.755	-223.155
Årets afskrivninger	-21.352	-23.600
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-268.107</b>	<b>-246.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>24.115</b>	<b>45.467</b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	30.000	30.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	0	78.531
Afgang i årets løb	0	-78.531
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder	37.558.635	64.993.634
Aconto faktureringer	-31.556.584	-64.973.373
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>6.002.051</b>	<b>20.261</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	6.720.000	529.050
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-717.949	-508.789
	<b>6.002.051</b>	<b>20.261</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der tinglyst ejerpantebrev på 3.000 t.kr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 7.494 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets eget og tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	24
Igangværende arbejde for fremmed regning	6.720
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.053

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder. Garantiforsikringsselskabet har pr. 30. juni 2022 stillet arbejdsgarantier for 11.956 t.kr.

Selskabet har kautioneret for arbejdsgarantier stillet af garantiforsikringsselskabet overfor søsterselskaber.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dice Co. ApS, CVR-nr. 21519235, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

## Noter

---

### 11. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Fjelsø A/S, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø Entreprise Kbh. A/S)

Dice Co. ApS, Testrupvej 5, Aalestrup (bestemmende indflydelse i Fjelsø A/S)

Niels Mark Mogensen, Kloster Allé 7, Viborg (bestemmende indflydelse i Dice Co. ApS).

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet udarbejdet for Fjelsø A/S, CVR-nr. 27624324, der omfatter en del af koncernen, samt for Dice Co. ApS CVR-nr. 21519235, som omfatter den samlede koncern.